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Ornament świąteczny 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest ornament świąteczny , 
przeznaczony do naniesienia go, na obrusy, serwetki, lub na inne po-
wierzchnie jak drewno, tworzywo lub metal. 

Zgłaszającemu ni e jest znany taki wzór ornamentu świątecznego . 
Ornament świąteczn y m a falist ą lini ą zarysowan e obrzeż e i  we -

wnątrz nieg o dziurkowan y liniow y szlaczek , n a który m umieszczon o w 
części środkowe j kwiate k n a podłoż u gałąze k choiny , natomias t n a ro -
gach jest kwiate k n a podłoż u choin y ze wstążką . Częś ć wewnętrzna or -
namentu świątecznego , skład a si ę z zdobionego dzwonka , obo k któreg o 
jest ozdobn y świeczni k z  paląc ą si ę świec ą osadzone j w  świecznik u z 
wystającymi płatkam i kwiatu . Obo k świecznika jest bombk a choinkow a z 
wizerunkiem aniołk a z  harf ą ora z bombk a choinkow a i  bombk a choin -
kowa z  gwiazdką , obo k które j znajduj e si ę zdobion y dzwone k i  dale j 
zdobiona bombk a choinkowa. Całoś ć ułożona jest na gałązkach choiny. 

Według odmian y ornamen t świąteczny m a n a gałązce choiny ułożo -
ny obok siebie ozdobny dzwonek i  bombkę. 
Ornament świąteczn y moż e występowa ć n a jedne j powierzchn i kilka -
krotnie i  to zarówno oddzielnie jak i  razem z jego wielokrotną odmianą. 

Zaletą powyższeg o rozwiązani a jes t zwartoś ć zdobienia , jeg o moż -
liwość naniesieni a g o zarówn o n a materiał y elastyczn e ja k i  o  tward e 
podłoża, ora z związania w  jednym zdobieniu różneg o rodzaju elementów 
świątecznych i  estetyczny wygląd . 



Przedmiot wzor u przemysłoweg o przedstawion o n a rysunku , gdzi e 
fig. 1  przedstawi a ornamen t świąteczny , fig . 2  przedstawi a odmian ę or -
namentu świątecznego , a  fig . 3  przedstawi a ornamen t świąteczn y połą -
czony z odmianą. 

Istotną cechą ornamentu świąteczneg o jest to że m a falistą lini ą za-
rysowane obrzeże i  wewnątrz niego dziurkowany szlaczek, n a którym 
umieszczono w części środkowej kwiatek na podłożu gałązek choiny, na -
tomiast n a rogach jest kwiate k n a podłożu choiny ze wstążką za ś częś ć 
wewnętrzna ornament u świątecznego , skład a si ę z  zdobioneg o dzwon -
ka, obo k któreg o jest ozdobn y świeczni k z  paląc ą się świec ą osadzone j 
w świeczniku z  wystającymi płatkam i kwiatu , prz y czym obok świecznik a 
jest bombka choinkowa z  wizerunkiem aniołka z harf ą ora z bombka cho-
inkowa i  bombka choinkowa z gwiazdką obo k której znajduje się zdobio-
ny dzwone k i  dalej zdobion a bombk a choinkowa , a  całoś ć ułożon a jes t 
na gałązkach choiny. 

Istotną cech ą odmian y ornament u świąteczneg o jes t to , ż e m a n a 
gałązce choiny ułożony obok siebie ozdobny dzwonek i  bombkę. 

Ornament świąteczn y moż e występowa ć n a jednej powierzchn i kil -
kakrotnie i  to zarówno oddzielnie jak i  razem z jego odmianą. 
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